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Nawilżacz powietrz a 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nawilżacz powietrza. 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  kształcie , 
ornamentyce i kolorystyce nawilżacza . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 
załączonej fotografi i zbiorcze j ora z dl a lepszeg o zobrazowani a w 
figurach; fig. 1  fig. 2 , fig. 3 . 

Fotografie przedmiot u wzor u przemysłoweg o przedstawiaj ą n a 
fig. 1  -  nawilżac z powietrz a w  widok u przodu , n a fig . 2  -
nawilżacz powietrz a w  widok u z  bok u ora z n a fig . 3  nawilżac z 
powietrza w widoku z góry. 

Nawilżacz powietrz a posiad a korpu s o  kształci e zbliżony m d o 
walca, który tuż przy podstawie przyjmuje kształ t stożka ściętego. 
Jak pokazan o n a fig . 1 , w  górne j częśc i nawilżacz a powietrz a 
wykonano czter y równ e poziom e otwor y o  owalny m kształcie , 
które stanowi ą wylo t pary . Pona d nim i umieszczon o owalny , 
przezroczysty elemen t podświetlacza , na d który m znajduj e si ę 
niewielka, okrągła, zielona dioda. 



Jak pokazan o n a fig . 2 , w  dolne j częśc i nawilżacz a powietrz a 
umieszczono pionowy, owalny wyłącznik w kolorze zielonym. 
Górna część korpusu , co uwidoczniono n a fig.3, m a kształ t koła , 
w środkowe j częśc i któreg o wykonan o napi s „limatik" , 
umieszczony w tle symbolu nieskończoności. 
Nawilżacz powietrz a wedłu g wzor u przemysłoweg o m a 
charakterystyczny, szaro-srebrny kolor . 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego , który m jest nawilżac z 
powietrza są ; ukształtowanie , szaro-srebrn a kolorystyk a 
i ornamentacj a korpus u o  zasadniczo walcowy m kształcie , w  górne j 
części któreg o wykonan o czter y równe , owalne , poziom e otwor y 
stanowiące wylo t pary , pona d którym i znajduj e si ę owaln y 
przezroczysty elemen t podświetlacza , natomias t w  dolne j częśc i 
umieszczono pionowy , owalny , zielon y wyłącznik . Cech ą 
charakterystyczna nawilżacz a powietrza jest również to, że jego górna 
część posiad a napi s „limatik" , umieszczon y w  tl e symbol u 
nieskończoności. 
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